
ZARZĄDZENIE NR  65/2012

BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 08 maja  2012 r.

w sprawie:  przeniesienia praw do nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 13 ust. 1 , art. 109 ust. 1 pkt. 3, art. 
110 oraz art. 111 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity 
z 2010 r, Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej w Kowarach 
NR XLIV/238/06 z  dnia 27 marca 2006 r.  w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi  w skład  gminnego zasobu nieruchomości  Burmistrz  Miasta  Kowary,  zarządza co 
następuje:

§ 1

Skorzystać  z  prawa  pierwokupu  nieruchomości  niezabudowanych  oznaczonych  w  ewidencji 
gruntów i  budynków numerami:  213 o  pow.  0,4721 ha  oraz  667 o  pow.  0,4183 ha  obr.  0001 
położonych w Kowarach. 
Dla  przedmiotowych  nieruchomości  Sąd  Rejonowy VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  w  Jeleniej 
Górze prowadzi księgę wieczystą Kw nr JG1J/00021839/1. 
Jako właściciel gruntu wpisany jest Skarb Państwa a jako użytkownik wieczysty Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej S.A. w Wałbrzychu. 
W.w nieruchomości wolne są od wszelkich długów, hipotek i obciążeń oraz praw i roszczeń osób 
trzecich.

Cena sprzedaży ustalona została na kwotę brutto 25.092,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
dziewięćdziesiąt dwa złote)

Nabycie nieruchomości następuje w trybie art. 109 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2010 r, Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm.).

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                        .............................................


